
陕西小保当矿业有限公司

小保当煤矿多途径供热系统智慧管控平台示范项目【重新招标】

（招标编号：0866-23A3SXQY1065）

中标侯选人公示单

    小保当煤矿多途径供热系统智慧管控平台示范项目【重新招标】（招标编号：

0866-23A3SXQY1065），招标评标工作于2023-07-

25完成，现将评标结果予以公示。公示时间为2023-07-27至2023-07-31 。

  中标候选人：

    第一名：常州英集动力科技有限公司，投标总报价374万元，服务期：自

合同签订之日起至2023年12月31日完成。企业资质：符合。

      第二名：陕西楚汉实业有限公司，投标总报价340万元，服务期：自合同签

订之日起至2023年12月31日完成。企业资质：符合

      第三名：鸿川建筑产业集团有限公司，投标总报价352万元，服务期：自合

同签订之日起至2023年12月31日完成。企业资质：符合

       有关单位对此结果如有异议，请在公示时间内向本项目监督机构、招

标人及招标机构反映，过期不再受理。

       招标机构：陕西秦源招标有限责任公司

       联 系 人：张工      联系电话：0912-3389134

       地  址：陕西省榆林市高新区莱德大厦908室

       监督电话：029-81613218

       监督邮箱：tousujiandu@sxxaqyzb.com

                     招标代理机构项目负责人（签名）：



                     招标人或其招标代理机构：（盖章）


		2023-07-27T10:27:01+0800




